Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.456
Macchina crimpatrice RC

Stato: 16/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4050.456 - Macchina crimpatrice RC

Crimpatrice elettropneumatica con magazzino a 5 scomparti per la lavorazione di puntalini

isolati su bobina.

Caratteristiche

Codice prodotto

Esecuzione

Descrizione prodotto

Vantaggi

Dati tecnici

Nota

Dimensioni

Attacco aria compressa
Tensione nominale di esercizio
Potenza apparente
Compressione

Tempo di ciclo

Confezione

Peso netto

Peso lordo

© Rittal 2025

AS 4050.456

Display Touchscreen
Selezione della sezione del filo tramite touch screen
Il supporto e equipaggiabile con max. 23.000 puntalini

Facilita d'uso

Lavorazione sicura e rapida dei capicorda isolati

Il cambio utensili automatico elimina i tempi di attrezzaggio
Attrezzaggio facile e immediato

Nessuna sostituzione dei puntalini necessaria grazie ai 5 magazzini

Lavorazione cavi con diametro da 0,5 a 2,5 mm? (AWG 20 - 14)
Larghezza di crimpatura 8 e 10 mm
Lunghezza di inserimento 27 mm

Crimpatura trapezoidale standard - altre su richiesta.

Larghezza: 335 mm
Altezza: 565 mm
Profondita: 485 mm

5,5 bar

100 V-240V, 1~, 50 Hz/60 Hz
16 VA

Crimpatura trapezoidale

2s

1 pz.

24.8

254



Caratteristiche

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

84624900

4028177930865

EC002778

EC002778

17130101



