## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# AS 4050.456 Macchina crimpatrice RC

Stato: 16/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## AS 4050.456 - Macchina crimpatrice RC

Crimpatrice elettropneumatica con magazzino a 5 scomparti per la lavorazione di puntalini isolati su bobina.

#### Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4050.456
Esecuzione	Display Touchscreen Selezione della sezione del filo tramite touch screen Il supporto è equipaggiabile con max. 23.000 puntalini
Descrizione prodotto	
Vantaggi	Facilità d'uso Lavorazione sicura e rapida dei capicorda isolati Il cambio utensili automatico elimina i tempi di attrezzaggio Attrezzaggio facile e immediato Nessuna sostituzione dei puntalini necessaria grazie ai 5 magazzini
Dati tecnici	Lavorazione cavi con diametro da 0,5 a 2,5 mm² (AWG 20 - 14) Larghezza di crimpatura 8 e 10 mm Lunghezza di inserimento 27 mm
Nota	Crimpatura trapezoidale standard - altre su richiesta.
Dimensioni	Larghezza: 335 mm Altezza: 565 mm Profondità: 485 mm
Attacco aria compressa	5,5 bar
Tensione nominale di esercizio	100 V - 240 V, 1~, 50 Hz/60 Hz
Potenza apparente	16 VA
Compressione	Crimpatura trapezoidale
Tempo di ciclo	2 s
Confezione	1 pz.
Peso netto	24.8
Peso lordo	25.4

© Rittal 2025

#### Caratteristiche

Codice tariffa doganale	84624900
EAN	4028177930865
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	17130101

© Rittal 2025 3